MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA/

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO/
 DIREÇÃO-GERAL/ CAMPUS OURICURI

Estrada do Tamboril, sn- zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

OFÍCIO Nº 055/2021/DGCO/IFSERTAO-PE

Ouricuri, 28 de abril de 2021.

Ao Senhor
Jeanilson Magalhães Rodrigues
Chefe do Departamento de Administração e Planejamento – Campus Ouricuri

Assunto: Resposta ao OFÍCIO Nº 16/2021 DAP/DG/COUR

Prezado Senhor,

Com os melhores cumprimentos, em resposta a solicitação de abertura de

processo, constante no ofício nº 16/2021 DAP/DG/COUR, considerando os motivos expostos no

referido documento, esta Direção-Geral autoriza a abertura do processo solicitado.

Atenciosamente,

PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JÚNIOR
Diretor-Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

		2021-04-28T16:14:24-0300
	PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JUNIOR:81245130315